

# **GBT BYGGEMATERIALER ApS**

Ny Harløsevej 42  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2017**

**Gregers Vigand Boeg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GBT BYGGEMATERIALER ApS

Ny Harløsevej 42

3320 Skævinge

CVR-nr: 26803942

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

GBT Byggematerialer ApS, driver engroshandel og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -214.505.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.045.551	2.620.665
Eksterne omkostninger .....		-1.110.657	-2.196.777
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-65.106</b>	<b>423.888</b>
Personaleomkostninger .....		-205.240	-361.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.315	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-273.661</b>	<b>62.095</b>
Andre finansielle indtægter .....			524
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.037	-698
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-274.698</b>	<b>61.921</b>
Skat af årets resultat .....		60.192	-10.605
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-214.506</b>	<b>51.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-214.506	51.316
<b>I alt .....</b>		<b>-214.506</b>	<b>51.316</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.944	
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>9.944</b>	
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>9.944</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		78.900	37.900
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>78.900</b>	<b>37.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		301.455	777.289
Andre tilgodehavender .....		86.280	88
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>387.735</b>	<b>777.377</b>
Likvide beholdninger .....		-25.745	60.205
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>440.890</b>	<b>875.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>450.834</b>	<b>875.482</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-179.970	134.335
Forslag til udbytte .....			-99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-54.970</b>	<b>159.535</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.603	204.072
Skyldig selskabsskat .....			18.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		431.201	493.239
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>505.804</b>	<b>715.947</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>505.804</b>	<b>715.947</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>450.834</b>	<b>875.482</b>